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Destovy kryt | Nastenné skrine, ARF

Destovy kryt z mekké oceli poskytuje ochranu pod
naklonenou strechou a chrani nainstalované soucasti pred
nahromadenou vodou kapajici do skrine po otevreni dveri.

VLASTNOSTI

Popis: Montuje se jako venkovni pristreSek na samostatné skrine. Strecha je mirne naklonena a je vybavena okapem.
Opracovani je mozné. Zvetsuje rozmer skrine o 60 mm na vysku, 20 mm do hloubky a 20 mm na Sirku.

Material: Ocel 1,5 mm.
Povrch: Strukturovany praskovy lak RAL 7035.
Mnozstvi v baleni: 1 deStovy kryt s montaznim prislusenstvim

Dalsi informace: Pri vystaveni vysoké urovni UV zareni by ARF melo byt objednano se 100% polyesterovym lakem.
Dodatecny antikorozni ochranny nater primeru je vyzadovan pro narocna prostredi. Pri venkovni a vnitrni instalaci musi byt
zohlednena odolnost vuci korozi. ARF neni kompatibilni se 180° MMH panty.



SPECIFIKACE

Tloustka:
Barva:

Material:

Povrchova tprava:

Kod barvy:

Katalogové ¢islo

ARF02515R5

ARFO02521R5

ARFO3015R5

ARFO03021R5

ARFO04015R5

ARF04021R5

ARFO04026R5

ARFO04030R5

ARFO5015R5

ARFO5021R5

ARF05026R5

ARF05030R5

ARF06021R5

ARF06026R5

ARF06030R5

ARF06040R5

1.5mm

Light Gray

Ocelovy Plech

RAL 7035

Vyska

55mm

60mm

55mm

60mm

55mm

60mm

65mm

68mm

55mm

60mm

65mm

68mm

60mm

65mm

68mm

77mm

Strukturovany Praskovy

250mm

250mm

300mm

300mm

400mm

400mm

400mm

400mm

500mm

500mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

600mm
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Hloubka

155mm

270mm

155mm

270mm

155mm

270mm

260mm

300mm

155mm

270mm

260mm

300mm

2170mm

260mm

300mm

400mm

Enclosure
Material

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Produktova fada

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Rychlé odeslani

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf02515r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf02521r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf03015r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf03021r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf04015r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf04021r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf04026r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf04030r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf05015r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf05021r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf05026r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf05030r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf06021r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf06026r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf06030r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf06040r5
https://www.nvent.com/hoffman

Katalogové éislo

ARFO08021R5

ARFO08026R5

ARFO8030R5

ARFO8040R5

ARF10030R5

ARF12030R5

Vyska

60mm

65mm

68mm

77mm

68mm

68mm

800mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

1200mm

DALSI PODROBNOSTI O PRODUKTU

Hloubka

270mm

260mm

300mm

400mm

300mm

300mm

EnclosureMaterial

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Produktova fada

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Rychlé odeslani

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Nevhodné pro AFS.

UPOZORNENI

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukcnich listech a materialech pro Skoleni

nVent. Instrukeni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna

instalace, zneuZiti, nespravné pouziti nebo jiny nedostatek Uplného dodrzovani pokyn( a varovani nVent mize zplsobit

selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf08021r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf08026r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf08030r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf08040r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf10030r5
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encarf12030r5
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

